777parts.net — онлайн каталог запчастей для спецтехники CATERPILLAR, KOMATSU, HITACHI, JOHN DEERE, TADANO, JCB, VOLVO, DOOSAN, HYUNDAI
Внимание!
Вы должны быть подписчиком, чтобы просматривать полноценные схемы и номера запасных частей.

Caterpillar 85D

What feature would you like to see on the 777parts next?

4E1235 CONTROL GROUP-TRANSMISSION

Гусиничный трактор Caterpillar 85D
Challenger 85D Agricultural Tractor 4GR00001-UP (MACHINE) POWERED BY 3196 Engine POWER TRAIN
4E1235 CONTROL GROUP-TRANSMISSION

4E-1235 CONTROL GP-TRANSMISSION
S/N 4GR1-99999
PART OF 124-6666 CAB GP

Схема запчастей

Для получения доступа к просмотру схем и номеров запчастей, вы должны оплатить подписку.

Получить полный доступ
Схема запчастей 4E1235 CONTROL GROUP-TRANSMISSION   - Гусиничный трактор Caterpillar 85D - Challenger 85D Agricultural Tractor 4GR00001-UP (MACHINE) POWERED BY 3196 Engine POWER TRAIN | 777parts

Агрегат

Номер з/чНазвание з/чУзнать цену
4E1235CONTROL GROUP-TRANSMISSION  

Список запчастей

Для получения доступа к просмотру схем и номеров запчастей, вы должны оплатить подписку.

Получить полный доступ
#Номер з/чНазвание з/чКол-во
12Y***71WASHER (19.43X33X0.91-MM THK)8
24E***51BEARING-SLEEVE 2
32H***65PIN (SPRING) 2
44E***41SHAFT-GOVERNOR CONTROL 1
51K***85WASHER--BETWEEN BELLCRANK AND RING 2
67X***13CAPSCREW BOLT (7/16-14 THD X 2.75 IN)1
7X***47NUT-HARD-PLT (7/16UNC)1
712***46GATE 1
84B***10SPRING 1
912***42LEVER AS-SHIFT 1
4E***51BEARING-SLEEVE 1
104E***36PLATE AS 1
9F***78NUT 5T2711 BRACKET TO LH RADIATOR GUARD 9
9F***45NUT (1/4" Thread - Coarse) 2
115S***79HEX HEAD CAPSCREW, 3/8 NC x 7/8 in. (22 mm) 3
128T***96WASHER-HARD- LINE FROM PIPE AS. TO GEAR 3
134E***95SUPPORT AS 1
146V***01NUT (3/8-16-THD)(PLATE TO RH AND LH BRACKET AS)4
5P***75WASHER-HARD (10.2X22.5X3-MM THK)(SHIELD TO A/C)4
159X***32SWITCH AS-LIMIT (TRANSMISSION NEUTRALIZER)1
6V***76SCREW (MACHINE) (8-32X0.25 IN)3
9B***33LOCKWASHER (INT'L TOOTH)3
1601***41SCREW-MACHINE (6-32X0.875-IN)2
1713***21LEVER AS 1
4E***41SHAFT-GOVERNOR CONTROL 1
186V***83NUT-FULL (3/8-24-THD)(RH)1
193W***80KNOB 1
202D***35LOCKNUT (VISOR TO BRACKET) 4
218T***60WASHER-HARD (FOR USE WITH 7/16 IN BOLTS) 1
2212***45HANDHOLD 1
2303***17BOLT-SELF LOCKING (1/4-20X.88IN)2
248T***05WASHER, FLAT-THIN(1/4) w/o Freespool Qty is 126
254V***81SCREW-BUTTON HEAD (1/4-20X0.75IN) (1/4-20X0.75-IN)4
USE AS REQUIRED
CHANGE FROM PREVIOUS TYPE

4E1235 CONTROL GROUP-TRANSMISSION - Гусиничный трактор Caterpillar 85D - Challenger 85D Agricultural Tractor 4GR00001-UP (MACHINE) POWERED BY 3196 Engine POWER TRAIN | 777parts

Связанные запчасти

Продавцы запчастей для техники Caterpillar

  • US SHP Hydraulic Pump Service
  • US W.R. Murdock & Sons, Inc.
  • US Southwest Radiator, Inc
  • US Axis Parts, LLC
  • US Transaxle
  • US Active Heavy Duty Cooling
  • US Naples Turbo
  • US High Tech Industries
  • US ITECO OVERSEAS INC
  • US HydraPak Seals
  • US Reddig Equipment
  • US MILLS EQUIPMENT LLC

Добавьте свою компанию

* Для просмотра контактной информации продавцов запчастей Caterpillar вы должны быть зарегистрированы и залогинены.